
            
 

Zajęcia odbywają się w wiktoriańskim budynku szkoły, 5 minutowy spacer od stacji Earls Court lub Glucester 
Road. Rodzice i dzieci uczą się w odrębnych klasach. Nauka dzieci oparta na projektach i zabawie to:15 lekcji 
tygodniowo w maksymalnie 12 osobowych klasach. Najważniejsze są umiejętności komunikacyjne, nowe 
słownictwo a w rezultacie także zagadnienia gramatyczne. W programie kursu także cotygodniowa wycieczka 
edukacyjna do Muzeów na Kensingtonie ( Science, Natural History, V&A, Design) – 25 minutowy spacer. Rodzice 
zapraszani są na prezentację na koniec tygodnia nauki. Dzieci 5 i 6 letnie przyjmowane są na kurs pod 
warunkiem, że rodzice także uczą się w szkole, lub pozostają w szkole do czasu w którym dziecko dobrze się w 
niej poczuje. Dzieci młodsze nie biorą udziału w wycieczkach edukacyjnych pozostając w tym czasie w szkole i 
ucząc podczas zajęć językowych. Dzieci starsze i młodzież mają program lekcyjny dostosowany do ich wieku 
oraz możliwości językowych. Możliwy także kurs dzienny dla dzieci 13-17 lat w godzinach 9.00-17.00. Będzie to 
15 lekcji + zajęcia popołudniowe. 
Nauka rodziców nie jest obowiązkowa. Ci którzy chcą skorzystać z kursu także mają 15 lekcji tygodniowo w 
godzinach od 9.00-12.30 . Można uczyć się na poziomach A2-C1, a w klasie jest maksymalnie 10 osób. 
Nauka obejmuje gramatykę, czytanie, pisanie, mówienie, słuchanie i wymowę. Nacisk na umiejętności 
komunikacyjne, nowe słownictwo związane z codziennym stosowaniem języka. Relaks w szkolnej kafejce. Opcja 
popołudnia lub rodzinnego wieczoru ( dopłata 15-45 od osoby) np. kolacja, musical, rejs Tamizą 
 

13-17 lat  

         
 
 
 

   INFORMACJE/REZERWACJE  tel: 22 8471487 kom 601 36 62 49 

  info@kursyjezykowe.net;  isckursyjezykowe@gmail.com  
dzieci 5 i 6 letnie przyjmowane są gdy w szkole uczy się także ich opiekun 
 5% zniżki przy rezerwacji 2 lub więcej członków rodziny.  
Zakwaterowanie wedle indywidualnych, prywatnych ustaleń. Szkoła  
wskazuje agencje które dysponuję sprawdzonymi kwaterami 

                                                   

 

Pół dnia w szkole, pół dnia z rodzicami, lub kurs dzienny 13-17 lat 

 
 

 

      LONDYN, UK 

 15 lekcji   Tydzień :DZIECI £440   DOROŚLI   £495  15 lekcji+ zajęcia ( 13-17 lat)   £880             
 

na drugiej stronie sprawdź kurs  dzienny dla dzieci 8-13 lat  
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Nasi klienci polecają!! 

 Kurs w Marymount to: 
20 godzin tygodniowo + zajęcia sportowe, teatralne, IT, warsztaty kulturalne, muzyczne, wycieczki.  
Idealne rozwiązanie dla rodzica który uczy się w centrum miasta, lub sam zwiedza Londyn 
Dzieci są pod szkolnym nadzorem od 08:30- do 18.00 (prywatny autokar zawozi je z Kensington do Marymount). Odbiór dzieci 
z tego samego miejsca o 18:00 Codzienny lunch i  okazja by cały dzień integrować się  z rówieśnikami  z UK 
 

 
  8-13 lat    Dzień w szkole 8.30-18.00 wieczór z rodzicami 

DZIECI      20 lekcji +     £995     
DOROŚLI: 15 lekcji       £495 (Collingham) 
Uwaga. Nauka rodziców nie jest obowiązkowa 

      LONDYN, UK 

Dzień w szkole, wieczór z rodzicami 
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